
 

 

 
 

MAS Regionu Poodří, z.s. 

742 54 Bartošovice 1 (zámek) 

IDDS: mu59984 

www.masrp.cz Stránka 1 z 3 

 

 

Zápis jednání výboru spolku č. 9/2023  

MAS Regionu Poodří, z.s. 
konaného dne 7. 12. 2023 v 08:00 hodin na zámku v Bartošovicích 

 

 

Program jednání: 

1. Zahájení 

2. 3. Výzva MAS Regionu Poodří, z.s. – IROP – Vzdělávání 

3. 4. Výzva MAS Regionu Poodří, z.s. – IROP – Veřejná prostranství 

4. Výběr projektů 1. výzvy OP TAK – Technologie pro MAS 

5. Různé 

6. Závěr 

 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Zahájení: 08:00 

Ukončení: 10:00 

 

Ad 1/  

Jednání výboru spolku MAS Regionu Poodří, z.s. (dále jen MAS RP) zahájila Pavla 

Bělehrádková, manažer a účetní MAS, která všechny na jednání přivítala a rovněž jednání 

řídila. Přítomní byli seznámení s programem jednání spolku, předložený program jednání byl 

schválen. 

Výsledek hlasování: PRO: 5 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

 

Ověřovatel zápisu: Československý zálesák – CH.A.O.S. Studénka – Ing. Radim Silber 

 

Výsledek hlasování: PRO: 5 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

 

Ad 2/ 

Členové výboru spolku byli seznámeni s podmínkami vyhlášení 3. výzvy MAS Regionu 

Poodří, z.s. – IROP – Vzdělávání včetně jejich příloh, která bude vyhlášena 11. 12. 2023, 

s termínem příjmu žádostí od 11. 12. 2023 do 15. 2. 2024 a s celkovou alokací ve výši  

19 776 894,60 Kč. Výbor spolku po projednání schvaluje 3. výzvu MAS Regionu Poodří, z.s. 

– IROP – Vzdělávání včetně jejich příloh. 

 

Hlasování – 3. výzva MAS Regionu Poodří, z.s. – IROP – Vzdělávání včetně jejich příloh: 

Výsledek hlasování: PRO: 5 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

https://www.masrp.cz/


 

 

 
 

MAS Regionu Poodří, z.s. 

742 54 Bartošovice 1 (zámek) 

IDDS: mu59984 

www.masrp.cz Stránka 2 z 3 

 

 

Ad 3/ 

Členové výboru spolku byli seznámeni s podmínkami vyhlášení 4. výzvy MAS Regionu 

Poodří, z.s. – IROP – Veřejná prostranství včetně jejich příloh, která bude vyhlášena  

11. 12. 2023, s termínem příjmu žádostí od 11. 12. 2023 do 15. 2. 2024 a s celkovou alokací 

ve výši 3 296 149,10 Kč. Výbor spolku po projednání schvaluje 4. výzvu MAS Regionu 

Poodří, z.s. – IROP – Veřejná prostranství včetně jejich příloh. 

 

Hlasování – 4. výzva MAS Regionu Poodří, z.s. – IROP – Veřejná prostranství včetně jejich 

příloh: 

Výsledek hlasování: PRO: 5  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

 

Ad 4/ 

Členové výboru spolku byli proškolení o střetu zájmu a seznámeni s etickým kodexem osoby 

podílející se na hodnocení či výběru projektových záměrů. 

Všichni přítomní členové výboru spolku podepsali „Etický kodex“. Nikdo z hlasujících nebyl 

ve střetu zájmů. 

Výbor spolku byl dále seznámen s podmínkami 1. výzvy OP TAK – Technologie pro MAS a 

s postupem při rozhodování na jednání výboru spolku. 

 

Výběr projektů – 1. výzva OP TAK – Technologie pro MAS  

Členové výboru spolku byli seznámeni s projektovými záměry předloženými v rámci 1. výzva 

OP TAK – Technologie pro MAS, dále se závěry věcného hodnocení výběrové komise MAS 

RP, se zápisem z výběrové komise dne 30. 11. 2023 v rámci 1. výzvy OP TAK – Technologie 

pro MAS. Výbor spolku ověřil pořadí projektových záměrů dle zápisu z výběrové komise dne  

30. 11. 2023 v rámci 1. výzvy OP TAK – Technologie pro MAS. 

 

Výbor spolku po projednání schvaluje pořadí jednotlivých projektových záměrů dle počtu 

bodů a finančních prostředků stanovených v 1. výzvě OP TAK – Technologie pro MAS 

(alokace výzvy: 5 110 000,- Kč) dle zápisu z jednání výběrové komise dne 30. 11. 2023.  

Výbor spolku schvaluje k podpoře projektové záměry 1. výzvy OP TAK – Technologie pro 

MAS dle přílohy č. 3 tohoto Zápisu. 

Hlasování – Výběr projektových záměrů 1. výzvy OP TAK – Technologie pro MAS dle 

přílohy č. 3 tohoto Zápisu: 

Výsledek hlasování: PRO: 5 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0  

Ad 5/ 

Pavla Bělehrádková, manažer a účetní MAS, informovala: 

− o pozastavení příjmu žádosti o dotaci z programu Nové zelená úsporám Light dle 

SFŽP 

https://www.masrp.cz/


 

 

 
 

MAS Regionu Poodří, z.s. 

742 54 Bartošovice 1 (zámek) 

IDDS: mu59984 

www.masrp.cz Stránka 3 z 3 

 

 

Ad 6/ 

Pavla Bělehrádková poděkovala všem za účast a popřála všem přítomným vše dobré do 

nového roku. 

 

V Bartošovicích, 7. prosince 2023 

 

 
         ……………………………….                        ….…………………………….. 

             Ing. Radim Silber 

 Československý zálesák – CH.A.O.S. Studénka                      Radek Novák 

            ověřovatel zápisu                                      předseda MAS Regionu Poodří, z.s. 

 

 

 

 

 

 

https://www.masrp.cz/

